
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«27» августа 2024 г. № 480

г. Красноярск

О зачислении поступающих на первый 
курс по программам среднего 
профессионального образования

На основании протокола заседания приемной комиссии от 27.08.2024 № 4, в 
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования КГАПОУ «Техникум индустрии 
гостеприимства и сервиса», утверждёнными приказом директора от 16.04.2024 № 257,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024г. в состав обучающихся первого курса КГАПОУ 
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», по очной форме обучения на платной 
основе, лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а 
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала 
Единого портала государственных услуг (далее -  ЕПГУ), согласно Приложению 1 к 
настоящему приказу.

Директор И.В.Берилло

Исполнитель:
Диспетчер образовательной организации 
Голосова Мария Андреевна
Рассылка: Бухгалтерия, юрисконсульт, замдиректора по УВР, зам. директора по УПР, 
зам. директора по УМР, учебный отдел.



Приложение 1 к приказу 
КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

от 27 августа 2024 № 480

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего 
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-24/10 по профессии 43.01.09 Повар, 
кондитер:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Аветисян Артём Азатович 19291
2. Авоян Нона Гариковна 19292
3. Александров Богдан Владимирович 19293
4. Алексеев Лев Александрович 19294
5. Ахмедова Париноз Шухратжоновна 19295
6. Богач Наталия Александровна 19296
7. Бредихина Анна Евгеньевна 19297
8. Брюханов Илья Юрьевич 19298
9. Будякова Юлия Алексеевна 19299
10. Бутов Никита Андреевич 19300
11. Ваганова Кристина Анатольевна 19301
12. Вахрушева Кристина Алексеевна 19302
13. Г убайдулина Арина Галимовна 19303
14. Дюганова Вероника Павловна 19304
15. Машерчак Алина Сергеевна 19305
16. Миранова Надежда Генриховна 19306
17. Митюшкин Кирилл Максимович 19307
18. Неврединова Алина Ренатовна 19308
19. Носкова Алина Александровна 19309
20. Овчинников Данил Васильевич 19310
21. Олзей Белекмаа Хеймеровна 19311
22. Сидорова Анастасия Васильевна 19312
23. Силантьева Ульяна Сергеевна 19313
24. Тисова Алёна Олеговна 19314
25. Шляхов Данила Николаевич 19315
26. Шуляк Александр Евгеньевич 19316

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего 
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки 
специалистов среднего звена в группу ПКД 9-24/11 по специальности 43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1. Агровиченко Вероника Анатольевна 19317
2. Атисков Александр Олегович 19318
3. Брюханова Анастасия Владимировна 19319
4. Гаврилова Алина Витальевна 19320



5. Годжаев Акшай Элмарович 19321
6. Гришан Кристина Алексеевна 19322
7. Г уляев Михаил Евгеньевич 19323
8. Жарова Дарья Сергеевна 19324
9. Жирнов Константин Андреевич 19325
10. Зубарева Кристина Константиновна 19326
11. Иванова Анастасия Павловна 19327
12. Исмоилов Далер Рахмоналиевич 19328
13. Каткова Софья Андреевна 19329
14. Кокорева Александра Алексеевна 19330
15. Коптяева Елизавета Петровна 19331
16. Королев Роман Олегович 19332
17. Кузнецов Даниил Александрович 19333
18. Кузнецова Алиса Александровна 19334
19. Курганский Артём Андреевич 19335
20. Потапова Дарья Ильинична 19336
21. Потехин Степан Андреевич 19337
22. Рудольф Александр Дмитриевич 19338
23. Рябых Данила Андреевич 19339
24. Сайфутдинова Виолетта Рашидовна 19340
25. Сафиулина Диана Дмитриевна 19341
26. Соболевский Владислав Игоревич 19342
27. Уржумцева Карина Дмитриевна 19343
28. Чуруксаева Полина Вячеславовна 19344

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего 
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки 
специалистов среднего звена в группу ТГ 9-24/12 по специальности 43.02.16 Туризм и 
гостеприимство:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Борисова Полина Дмитриевна 19345
2. Бормотова Карина Александровна 19346
3. Бородина Яна Александровна 19347
4. Бухтуева Елизавета Александровна 19348
5. Вершинина Диана Александровна 19349
6. Головачева Виктория Сергеевна 19350
7. Гончарова Ева Алексеевна 19351
8. Дьячук Анна Александровна 19352
9. Дягилева Елизавета Сергеевна 19353
10. Ефименко Дарья Витальевна 19354
11. Казарян Ани Мелконовна 19355
12. Кельн Полина Владимировна 19356
13. Комягина Арина Игоревна 19357
14. Лозинская Полина Дмитриевна 19358
15. Момоль Виолетта Алексеевна 19359
16. Мусаева Жанета 19360
17. Мусиюк Александра Романовна 19361
18. Патрина Алина Васильевна 19362
19. Петрикова Вера Рустамовна 19363



20. Пушкарева Валерия Алексеевна 19364
21. Ребенкова Валерия Александровна 19365
22. Саенко Полина Дмитриевна 19366
23. Симонова Елизавета Максимовна 19367
24. Трафимова Лейла 19368
25. Третьякова Кристина Юрьевна 19369
26. Тюрина Юлия Алексеевна 19370
27. Филиппова Виктория Романовна 19371
28. Хорошилова Анна Павловна 19372
29. Чащина Анастасия Николаевна 19373
30. Чмыхало Алиса Андреевна 19374
31. Чугин Никита Русланович 19375
32. Шестернева Карина Алексеевна 19376

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования со сроком 1 год 10 месяцев на базе основного общего 
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих в группу ОБ 9-24/13 по профессии 43.01.01 
Официант, бармен:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Дедюхин Владислав Евгеньевич 19377
2. Карлюкова Полина Сергеевна 19378
3. Клюйко Илья Денисович 19379
4. Кравченко Дмитрий Андреевич 19380
5. Кузьмичева Виктория Сергеевна 19381
6. Лахаева Ксения Денисовна 19382
7. Лейман Василина Сергеевна 19383
8. Лобачева Арина Дмитриевна 19384
9. Матвеева Яна Викторовна 19385
10. Матыскина Алина Александровна 19386
11. Низовцева Александра Юрьевна 19387
12. Поливанова Злата Сергеевна 19388
13. Потапов Даниил Иванович 19389
14. Савватеев Владимир Артемович 19390
15. Симашкевич Сергей Иванович 19391
16. Солдатова Ева Романовна 19392
17. Формальнова Юлия Евгеньевна 19393
18. Щеглова Марина Михайловна 19394
19. Юсупова Маргарита Викторовна 19395


